

Pismo: CRZP/142/2018/AEZ/4

Gdynia dnia: 2018-12-11

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo*  
*Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie usługi społecznej na:

**„Przeprowadzenie 11 warsztatów rozwijających kompetencje miękkie dla studentów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Wymieniają Państwo w zapytaniu, że z każdego tematu ma odbyć się minimum 3 warsztaty. Moje pytanie czy to oferent ma zdecydować z którego tematu odbędzie się 4 warsztaty czy to Państwo zdecydujecie? Aby łącznie suma dawała 11 warsztatów.

**Odpowiedź:** Po przeprowadzeniu 9 warsztatów, po 3 z każdego tematu, zamawiający wraz z wykonawcą zdecydują, które warsztaty zostaną przeprowadzone jako uzupełnienie do jedenastu.

2. Zapis „Zamawiający zapewni skład osobowy umożliwiający przeprowadzenie trzech warsztatów w jednym terminie”- bardzo proszę o informację, czy chodzi o 3 trenerów do jednego tematu czy zapewnienie aby 3 różne warsztaty odbywały się równolegle.

**Odpowiedź:** Zamawiający powinien zapewnić trzech trenerów z różnych tematów, by móc w jednym czasie przeprowadzić trzy różne warsztaty.

3. Zapis „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo kursantów w czasie trwania zajęć(...)” - proszę o informację czy ubezpieczenie NNW uczestników spowoduje spełnienie tego wymogu?

**Odpowiedź:** Tak, ubezpieczenie NNW uczestników spowoduje spełnienie tego wymogu.



4. Czy punkty 2.1., 2.2., 2.3. to tytuły grup tematycznych a same szkolenia mają się odbywać z tematów wskazanych pod grupami?  
**Odpowiedź:** Punkty 2.1, 2.2, 2.3 są tematami warsztatów, wymienione poniżej punkty w ramach tematów są zagadnieniami, które powinny być poruszone na szkoleniu – zakres minimalny, w jakim może poruszać się trener prowadzący warsztat.
5. Kiedy będzie wiadomo które szkolenia w ramach danej grupy tematycznej będą realizowane?  
**Odpowiedź:** Dokładne terminy warsztatów będą ustalone po wyborze wykonawcy w uzgodnieniu z uczestnikami szkoleń.
6. Ile dni ma trwać warsztat z danego tematu?  
**Odpowiedź:** Warsztat z danego tematu powinien trwać 16 h/ 2 dni
7. Czy w jednym terminie mogą się odbywać szkolenia z różnych tematów/różnych grup z tego samego tematu?  
**Odpowiedź:** Zamawiający zastrzega możliwość realizacji w jednym terminie trzech różnych tematów, stąd wymaganie trzech trenerów z trzech tematów.
8. Ilu maksymalnie trenerów może być zaangażowanych do szkolenia w jednym terminie?  
**Odpowiedź:** Zamawiający zastrzega możliwość realizacji w jednym terminie trzech różnych tematów, stąd wymaganie minimum trzech trenerów z trzech tematów, maksimum w zakresie ilości warsztatów i trenerów w jednym terminie nie zostało określone.
9. Czy wykonawca jak i wskazani przez niego trenerzy mają się wykazać doświadczeniem w realizacji którychkolwiek ze szkoleń wypunktowanych w grupach 2.1., 2.2. lub 2.3 czy wszystkich?  
**Odpowiedź:** Trenerzy muszą wykazać doświadczenie w realizacji szkoleń z tematu, z jakiego oferują szkolenie, Wykonawca wskazuje ilość przeprowadzonych szkoleń w dziedzinie szkoleń kompetencji miękkich.
10. Czy jest określona minimalna ilość trenerów jakich wykonawca powinien wykazać w ofercie?  
**Odpowiedź:** Zamawiający zastrzega możliwość realizacji w jednym terminie trzech różnych tematów, stąd wymaganie minimum trzech trenerów z trzech tematów.
11. Wg jakiego klucza będą ustalane terminy szkoleń?  
**Odpowiedź:** Dokładne terminy warsztatów będą ustalone po wyborze wykonawcy w uzgodnieniu z uczestnikami szkoleń.
12. W jakich godzinach będą realizowane szkolenia?  
**Odpowiedź:** Szkolenia będą się odbywały w godz. 07.00-15.00 lub 08.00 – 16.00.
13. Czy szkolenia będą mogły się odbywać również w weekendy?

**Odpowiedź:** Z założenia szkolenia mają się odbywać w piątki i soboty, jednak dokładny harmonogram będzie ustalony po wyborze wykonawcy w uzgodnieniu z uczestnikami szkoleń i wykonawcą.

**14. Czy jeden kompletny warsztat może być zrealizowany w ciągu jednego dnia?**

**Odpowiedź:** Jeden kompletny warsztat to 16 h/ 2 dni.

**15. Czy warsztaty kolejne mogą być prowadzone w dniach bezpośrednio po sobie następujących?**

**Odpowiedź:** Z założenia szkolenia mają się odbywać w piątki i soboty, jednak dokładny harmonogram będzie ustalony po wyborze wykonawcy w uzgodnieniu z uczestnikami szkoleń i wykonawcą.

**16. Proszę o doprecyzowanie wymogu zrealizowania min 3. warsztatów z danego tematu. Kto, uczestnik, czy wykonawca powinien te tematy wybierać?**

**Odpowiedź:** Zamawiający chce zapewnić uczestnikom możliwość wyboru jednego z trzech tematów. Tematy warsztatów są określone. Zamawiający chce zorganizować szkolenia z trzech tematów w tych samych terminach równocześnie, przy czym po zorganizowaniu 9 warsztatów (po 3 z każdego tematu) podejmie decyzję odnośnie tematu pozostałych do zrealizowania 2 warsztatów.

Biuro ds. Zamówień Publicznych  
Główny Specjalista  
*Brunowicz*  
Anita Brunowicz